Cromunas BeAOMOCTE PE3yLTATOR NPOBEACHMS CHENBANLHOF OLEHKH YCJIOBHI Tpyaa

HanmenoBaume opranmsarmma: O6mectso ¢ OTrPaHUYCHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "LIeHTD 2IIeKTPOTEXHIYeCKO OPOAYKIMH B KabenbHEIX cOopok”

Tabmuma 1
Konuyectro paboumx mect u uncnennocts KomwrecTso pabounx MecT u YHCIEHHOCTE 3aHATBIX Ha HAX PaboTHHIKOB IO KIaccam
PabOTHNKOB, 3aHATLIX Ha THX pabogmx (momknaccam) ycnowuii Tpyna 3 uncia paboumx Mect, ykasaHHBIX B rpade 3 (emHHI)
MecTax 3
HarnmMeHoBanue Ki1acc
B TOM YHCIIE Ha KOTOPBIX Knace 1 Xnacc 2 Knacc 4
BCETO DpoBeJEHa ClIelHabHAs OLEHKA 3.1 32 33 3.4.
- YCIOBHH Tpyna .
1 2 3 4 5 6 5 8 9 10
Paboune mecra (en.) 93 93 0 93 0 0 0 0 0
ab KH, 3aHATLIE Ha pab Me-
Fapariongs, R paoRmX 94 94 0 94 0 0 0 0 0
crax (uen.)
H3 HUX JXEeHIUMH 48 48 0 48 0 0 0 0 0
M3 HEX JIMI, B Bo3pacTe 1o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
M3 HHX HHBATHZIOB 0 0 0" 0 0 0 0 0 0
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s | §¢ = BlE |g |¢
g 5 5 2158 | |58 ed|s-|5 |B
Puanes- £ 5| g g o 3 3 & g £ S|E8| g 2
g5 = 7 | ¢ = |28 |5 |ES|55|2%|8 |%
Iyanb- [podeccns/ E : g £ W 2 g g 25 = Eg| e8| 88 m 2
HbIit HOIDKHOCTS/ g2 d g | = & o B E |EzR m SF| S5 8g)| & z
HOMep CHENHAILHOCTE paGoTHIKA = | EX 3| s Bl g e < | 8 a 3 65018 |25|& AT
poGowe- « | 2|88 sls| 2| 2| 2|88 3] ¢ |: |E5E|3w|2% 58|58 |35
g o | EZ gl 21 2 = | E| 2| 8| 5| B £ zgl=gE| 5|58 82|55 | ES|5%
Do MecTa g | E|EB g1 3| 5|82 | 8|33 88 |ZS|z2¢| 28| |5% (52| 28|l
2 E | & ] 2| g : 5 S = 2 2| B £ g EE| 3 mm 25| e8| & cE|ge|EE
= s 22 m, B m = & z E g m m e S = mﬁm. mwm. Mm mm 58 wu.. E o
2| & |55 S| 5| R| 5| 8| 88| 8|E| B |SE|S%e|cRB|XE(82|9:|28|a¢8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ] 13 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AnmuxucTpauus
1- i
1414/CO Tenepansusiii aupexrop - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
yT
Nl \
1414/CO Cekperaps - - - - - - - - - - - 2 - 2 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
YT
3.
1414/CO Crnemuanucr no xanpam - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
¥T

)
oo

~




4-

1414/CO Crenwamuet no oxpane TpyHAa Her | Her | Her | Her | Her | Her
vT
Byxranrepus
5-
1414/CO I'nasnstii Gyxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
YT
6-
1414/CO 3amecTHTels FaBHOTO Oyxran- Her | Her | Her | Her | Her | Her
Tepa
yT
Kommepueckasn cay:xéa
7-
1414/CO Kommepuecimii qupexrop Her | Her | Her | Her | Her | Her
VT
8- ”
1414/CO Benymuii CIICUHMANHCT MO 3aKyI- Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kam
VT
9.
1414/CO Menenxep Her | Her | Her | Her | Her | Her
yT
10- Menemiep no mapxerunry u
1414/CO Her | Her | Her | Her | Her | Her
VT npojaxam
11-
1414/co | Menemxep no mapienmry Her | Her | Her | Her | Her | Her
VT npoaaxam
Hponssoacreo
12-
Bssansumk cxemusix KTYTOB, .
Hﬁmﬂmo KaGenel 1 wHypos Her | Her | Her | Her | Her | Her
12-
1414/CO
YT-1A Bssansmmk cxeMueIx xryTos, -
(2- Kabenci i wHypos Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO
YTA)
12-
1414/CO ‘
YT-2A Bazansiuk cxemunx HIYTOB,
(12- xaBexneli 1 miypos Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO
YTA)
13-
1414/CO 3anuBIIHK KOMIAYHIAMU Her | Her | Her | Her | Her | Her
YTA
13-
1414/CO 3anuBIMK KOMIAYHAAMH Her | Her | Her | Her | Her | Her




-

YT-1A

(13-
1414/CO

YTA)

13-
1414/CO

YT-2A

(13- 3anuBIKMK KOMIAYHLIAMM Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO

YTA)

13-
1414/CO

YT-3A 3

(13- THBIIHK KOMOAYHIAMH Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO

VTA)

14~
1414/CO Hmxenep-koncrpyxrop Her | Her | Her | Her | Her | Her
yT :
1 N:m._u.\muo Komnnextosmuk n3nemmit u

el WHCTpYMenTa Her | Her | Her | Her | Her | Her
15-
1414/CO

VT-1A Komnunexrosumk uznemnmit u

(15- HHCTpYMCHTa Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO

YTA)

15-
1414/CO

YT-2A KomnnexroBuux uazenuii u

(15- MHCTpyMeRTa Her | Her | Her | Her | Her | Her
1414/CO

YTA)

16-
EW\EOO Koncrpyxrop Her | Her | Her | Her | Her | Her
T

17-
Eww_moo Mapxupornuk Her | Her | Her | Her | Her | Her
13- Crapumit MmoBT2XHIK npubopos

M annaparyphl ABTOMATHYECKOIO
H@%H_Muo KOHTPOI, peryIMposanys u Her | Her | Her | Her | Her | Her
YNpaBICHUS

18- Crapuinii MOHTAXKIHIC npudopon
1414/CO | » annaparypr ABTOMAaTHYECKOro Her | Her | Her | Her | Her | Her
VT-1A KOHTDOJISl, PETryNHpOBaHHs 1




P4

[~

(18-
1414/CO
YTA)

YNpaBICHHSA

18-
1414/CO
VT-2A
(18-
1414/CO
YTA)

Crapmnii MOHTaKHIK NpUGOPOR
H annaparypst aBTOMaTHYECKOro
KOHTPOJIA, PEYIHPOBAHKA U
YTIpaBIeHHs

Her

Her

Her

Her

Her

18-
1414/CO
YT-3A
(18-
1414/CO

| VTA)

Crapimmii MOHTaXKHHK NPpUGopoB

H aNnapaTypsl aBTOMaTHICCKOro

' KONTPOIISL, PETy/IMDOBAHHA H
YIIpABNCHHA

Her

Her

Her

19-
1414/CO
VTA

Mo#TanHuK nprbopos H anma-

PaTtyphl aBTOMATHYECKOT0 KOH-

TPOJIs, PETYNHUPOBAHMS H yIIpas-
JIeHHs

Her

Her

Her

Her

19-
1414/CO
YT-1A
(19-
1414/CO

VTA)

Monraxuank npubopos u anma-

paTyphl aBTOMaTHYECKOTO KOH-

TpOJl, PETYNHPOBAHHS M YIIpaB-
JeHus

Her

Her

Her

Her

19-
1414/CO
VT-2A
(19-
1414/CO
VTA)

MowuTaxHuk npubopoB 1 anna-

PaTyphl aBTOMaTHYECKOIO KOH-

TPOJIA, PErYNHPOBAHKS U YIIpas-
NeHus

Her

19-
1414/CO
VYT-3A
(19-
1414/CO
YTA)

MonTaknnuk npubopos u anma-
Paryphl aBTOMATHUECKOTO KOH-
TPOJIs, PErYJIMPOBAHKS U yNpaB-
JIeHHS

Her

Her

Her

20-
1414/CO
VT

Mexannk TIpOM3BONCTBa

Her

Her

Her

Her

Her

21-
1414/CO
YTA

MOHTaKHUK paIMo3NEKTPOHHOH
annaparypsl i npuopos

Her

Her

Her

21-
1414/CO
VT-1A

(1-

MonTancHnK paJHOdIEeKTPOHHOM
annaparypel # IpUOOpoB

Her

Her

Her

Her

Her




1414/CO
YTA)

21-
1414/CO
YT-2A
@1-
1414/CO
YTA)

Monraxuuk PalHO3NIEKTPOHHOH
annapatypsl ¥ npubopos

Her

Her

Her

21-
1414/CO
YT-3A
@21-
1414/CO
YTA)

MonTaxEnK PaNHO3NIEKTPOHHOH
anmaparypsl ¥ npu6opos.

Her

Her

Her

21-
1414/CO
VT-4A
(21-
1414/CO
YTA)

MoHTaxHIK pafuosnexTpoHoi
anmaparypsl ¥ npuGopos

Her

Her

Her

Her

Bl
1414/CO
VYT-5A
@21-
1414/CO

YTA)

MownTaxnnk panuosnexrponnoii
annaparypsl ¥ npuGopos

Her

Her

Her

22-
1414/CO
YTA

Perynuposiuk PaauOo3IeKTpOH-
HO¥i annapatyps! # NpuGOpoB

Her

Her

Her

Her

Her

22-
1414/CO
VT-1A
(22-
1414/CO
VTA)

Perynuposrmui PanHo3IEKTPOH-
HOH anmapatypsl u npuGopos

Her

Her

Her

Her

22-
1414/CO
VT-2A
(22-
1414/CO
VTA)

Perynuposuuk PaqHO2NEKTPOH-
HOH anmnapatyper ¥ npubopos

Her

Her

Het

Her

7P
1414/CO
YT-3A
(22-
1414/CO
VTA)

Perynuposiux PaiHO3NEKTPOH-
HOH annaparyps u npuGopos

Her

Her

Her

Her

Her




e ld

[ 22-
1414/CO
YT-4A
(22-
1414/CO
VTA)

Perynuposumic PAnMO2IEKTPOH-
HOi armaparypsi # npuGopos

Her

Her

22-
1414/CO
YT-5A
(22-
1414/CO
YTA)

Perynuposmx PamHOBNEKTPOH-
HO¥f annaparypsr n npuGopon

Her

Her

Her

23-
1414/CO
yT

Havaneuuk npouzsojcrea

Her

Her

Her

Her

Her

24-
1414/CO
VT

Pacnpenennrent pabor

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YTA

COopiusk nerancit  nanemuit

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-1A
(25-
1414/CO

YTA)

COopruuk aeraneii w usnenuii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VT-2A
(25-
1414/CO

VTA)

C6opmuk meraneii ¥ nagenmii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VT-3A
(25
1414/CO

YTA)

COopuuk neraneii u uznenuii

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-4A
(25-
1414/CO
YTA)

COopuuuk neraneit n u3gennii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO

Cooputrk neraneii u usnenuii

Her

Her

Her

Her

Her

Her




T,

VT-5A
(25-
1414/CO
YTA)

25
1414/CO
YT-6A
(25-
1414/CO
YTA)

Cbopmuk neraneii u usgenuii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-7A
(25~
1414/CO

YTA)

C6opiuuk neraneii u n3penmii

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-8A
(25-
1414/CO

YTA)

C6opumx neraneii u u3nenmii

Her

Her

Her

Her

Her

25-.
1414/CO
YT-9A
(25-
1414/CO
YTA)

Coopuuk neraneil u uznenwi

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-10A
(25-
1414/CO
YTA)

C6opruuxk geraneii u u3nenuit

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VT-11A

(25-
1414/CO

YTA)

CBopuuk neraneii 1 usnenuii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VT-12A
(25-
1414/CO
VTA)

Cbopiuuk neraneii u namenuii

Her

Her

Her

25-

Co6opmuk geraneii u uapenuii

Her

Her

Her




1414/CO

VT-13A
(25-

1414/CO
YTA)

25-
1414/CO
YT-14A
(25-
1414/CO
VTA)

CoOoputuk neraneii ¥ u3genuit

Her

Her

25
1414/CO
VT-15A

(25-
1414/CO

YTA)

Chopmnx peranei u uznenmi

Her

Her

25-
1414/CO
YT-16A
(25-
1414/CO
YTA)

C6opiuuk feranei u u3nenmit

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VYT-17A

(25-
1414/CO

VTA)

C6opuiuk peraneii 1 u3nennii

Her

Her

Her

Her

Her

25-
1414/CO
YT-18A
(25-
1414/CO
VTA)

Coopmnx neraneit u n3penuii

Her

Her

Her

25-
1414/CO
VT-19A

(25-

1414/CO

VTA)

Coopuuk neranek u u3genmii

Her

75-
1414/CO
YT-20A

(25-
1414/CO

VTA)

C6opurvk neraneii u u3aenuii

Her

Her

Her

Her




25-
1414/CO
YT-21A
(25-
1414/CO
YTA)

C6opmuk neranedi » nsnenmii

Her

Her

Her

Her

Her

26-
1414/CO
yT

Crecape-cOopiuuk paguosiek-
TPOHHO# anmapaTyps! 1 npxGo-
poB

Her

Her

27-
1414/CO
YTA

Cranounnk mwmpokoro npodmus

Her

Her

Her

Her

o7
1414/CO
YT-1A
27-
1414/CO
YTA)

Crasounui mupokoro npodyuns

Her

Her

Her

Her

27-
1414/CO
VT-2A
27-
1414/CO
YTA)

CranowsuK wupokoro npoduns

Her

Her

e
1414/CO
VT-3A
27-
1414/CO
YTA)

Cranounuk mmpokoroe npodymis

Her

Her

Her

27-
1414/CO
YT-4A
@7-
1414/CO

YTA)

Cranounuk wnpoxoro npodpuns

Her

Her

Her

1
1414/CO
VT-5A
@27-
1414/CO
VTA)

Cranounuk wupoxoro npoduns

Her

Her

Her

Her

27-
1414/CO
VT-6A
(27-
1414/CO

Cranounuk mmpokoro npodans

Her

Her

Her

Her




YTA)

27-
1414/CO
VT-7A
(27
1414/CO
VYTA)

CranouHuK MHPOKOTo Npodmis

Her

Her

Her

Her

Her

27-
1414/CO
VT-8A
(27-
1414/CO
YTA)

CTaHouHHK IKUPOKOro npodmns

Her

28-
1414/CO
YTA .

C6opumuk panHonerane

Her

Her

Her

28-
1414/CO
YT-1A
(28-
1414/CO
VTA)

C6opmuk paguoaeranei

Her

Her

Her

Her

Her

28-
1414/CO
VT-2A
(28-
1414/CO
YTA)

Coopuux paguoaeTanei

Her

Her

Her

29-
1414/CO
YT

Crapumii pacripenenurens pa6ot

Her

Her

Her

Her

30-
1414/CO
yT

Yuerunk

Her

Her

Her

31-
1414/CO
yT

M.v:nEOZmXNIxﬁ 1O cpencTBaM

. ABTOMAaTHUKH U EﬁE@OﬁE& TCXHO-

noruueckoro o6opynoranus

Her

Her

Her

Cxnapckast cayxba

32-
1414/CO
yT

Knaponmux

Her

Her

33-
1414/CO
YTA

Knanosmuk-rpysunx

Her

Her

Her

Her

33-
1414/CO
YT-1A

KnanoBmux-rpy3yHk

Her

Her

Her

Her

Her




as

33-
1414/CO
YTA)

Caysxba kagecrTna

34-
1414/CO
yT

Benyuwpit HikeHep 1o kauecrpy

Her

Her

Her

Her

Her

35-
1414/CO
¥T

Cneuwnanucr no CMK

36-
1414/CO
YTA

Koutrponep xauectpa

Her

Her

Her

Her

Her

36-
1414/CO
VT-1A
(36-
1414/CO
VTA)

Konrponep xagecrna

Her

Her

Her

Her

Her

Her

37-
1414/CO
YT

Macrep KOHTPOIILHBIH

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Jara cocrasnenus: 18.10.2018
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YUneHBI KOMHCCHH 110 IIPOBEOECHHUIO CIIeHalhL
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\h@@ﬁs YCIOBHH Tpya:
Ilypumna Onsra Muxaiinosna
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OxenepT(-bI) OpraHU3aIiHy, IPOBOMBIIEH CHENHATBHYIO

1394 o
(N B peectpe oxcnepros) ngAnmcs) 7

OLIEHKY YCIIOBHH Tpyna:
Honockuna Crernana Uropesna

18.10.2018

[CA7XON)

(nara)
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Iepeyens pexomenyempix MEPONPUATHI O YIyIIMEHNI0 Y CA0BHii TPyaa

Haummenopanne oprasmsamun: O6mecTro ¢ OrpaHMIEHHOM OTBETCTBEHHOCTEIO "LlenTp SICKTPOTEXHUHECKON NPOMYKIMHI M KaBETsHEX c6opok”

HarmMeroBaHBe cTpyKTypHOro

Cpox Crpyxrypnsie nonpaspenenus, npu- | Otmetka o
noapaseneuus, paboyero Mecra Lems> meponpusrns

BBINOJIHEHAA BIICKAEMBIC IJIsI BEITIONHEHUA BBIITOJTHEHHH

Harmenosanne meponpustas

1 2 3

4 S5

6

Aomunucmpayus
byxzanmepun
Kommepueckas cayacba
Ilpouseodemeo
Crnadckan cayacoa
Cryacha kauecmea

MeponpuaTss no yryymenmo YCIIOBHH TpyRa Omcymemeyiom

Hara cocrapnerms: 18.10.2018
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YJieHbl KOMHECCHH [0 IPOBEJIEHIAIO CTIENHATBHOI

Crenmpanuct mo oXpase Tpyna \‘\\ \ \\\\ ;

LICHKH YCIOBHH Tpyaa:
Ulypmuna Onsra Muxaiinossa

(narz)

Ce. {1 ety

(nonxrocTs) ‘ N\ nmw.@‘w&: ©.H.0. (mara)
A
HagansHuk IpousBosicTBa g Kapanersu Fasny oasukoua Q6. 1. 2c (B2
(nomxktoCTY) A %xa& i (O.HO) (nara)
Crelmanict no kagpam - Kypxunen Enena Apkajsesna Ce. 11.2017 5
(normxnocTs) (m e [GRZEON] (nara)
A\un\o
Benympii nikenep mo kayecTsy Maxkapos Maxcum Banepresiy Ce. {1 (2,
(momscHocTs) ] nopdiics) (©.HO) (nara)
OkenepT(b1) OpraHu3aidH, IPOBOAABIIEH CTICIUATLEYI) ONEHKY YCNOBMi Tpya:
1394 k= Ilonockuna Ceertnana Uropesna 18.10.2018
T (Nenpecorpe BKCTEPTOR) (vnmce)” (TH.OY (nara)




